



3.5.2016

YM002:00/2013

Jakelussa mainituille

Viite Kansallinen Ramsar -kosteikkotyöryhmä
Hänvisning

Asia Ympäristöministeriö on tänään jatkanut RAMSAR-kosteikkotyöryhmän toimikautta
Ärende

Ympäristöministeriö on tänään työryhmän pyynnöstä jatkanut 22.4.2013 asetetun RAMSAR-kosteikkotyöryhmän toimikautta, nimennyt siihen uusia jäseniä ja päivittänyt tehtäviä kosteikkotoimintaohjelman laatimisesta sen toimeenpanon edistämiseen.

Toimikauden jatko 1.1.2016-31.12.2020

Tavoitteet

Työryhmän tavoitteena on osana luonnon monimuotoisuuden suojelun ja kestävän käytön toimintaohjelmaa 2013-2020, edistää integroitua kosteikkojen suojelua, hoitoa ja kestävää käyttöä. Työryhmän tavoitteena on edistää Ramsar sopimuksen, kansainvälisen strategian ja kansallisen kosteikko-toimintaohjelman toimeenpanoa ja toimia eri tahoja edustavien organisaatioiden yhteistyöverkkona kosteikkojen suojelun, hoidon ja kestävän käytön tehostamiseksi. Lisäksi työryhmän tavoitteena on kehittää viestintää, koulutusta, osallistamista sekä lisätä tietoisuutta kosteikkojen suojelusta, hoidosta ja kestävästä käytöstä.

Tehtävät

Ramsar-kosteikkotyöryhmän ja sen jäsenten tehtävinä on:

1. koordinoida Ramsar- sopimuksen, strategioiden ja osapuolikokousten päätösten toteuttamista, arviointia ja raportointia, ja linjata Suomen kansallisia näkemyksiä Ramsar-sopimuksesta,
2. edistää kansallisen Ramsarin toimintaohjelman 2016–2020 toimeenpanoa
 - a. vaikuttaa kosteikkojen hoidon riittävän rahoituksen varmistamiseksi
 - b. koordinoida ja edistää kosteikkoihin liittyvää tieteellistä ja teknistä (STRP) toimintaa sekä antaa strategisia suosituksia liittyen Ramsar-sopimuksen toteutukseen, kohteiden tunnistamiseen, valintaan, nimeämiseen, suojeluun ja hoitoon,
 - c. koordinoida ja edistää suomalaisten toimintaa alueellisessa NorBalWet -verkostossa,
 - d. seurata toimintaohjelman toteutumista,
3. edistää tiedonvaihtoa ja verkostoitumista alueellisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla,
4. laatia kansallinen viestintä, koulutus, osallistaminen ja tietoisuuden lisääminen (CEPA) -suunnitelma, koordinoida, edistää ja seurata sen toteutumista.

Organisointi

Puheenjohtaja

Ympäristöneuvos, Kristiina Niikonen, Ympäristöministeriö

Sihteeri

Erikoissuunnittelija, Tuula Kurikka, Metsähallitus, luontopalvelut
Sihteeri toimii sopimuksen kansallisena yhteyshenkilönä.

Jäsenet (* uudet jäsenet)

Metsäneuvos	Marja Hilska-Aaltonen	Maa- ja metsätalousministeriö
Tarvittaessa asiantuntijana käytettävissä		Ulkoasianministeriö
Ylitarkastaja	Jorma Pessa	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus
Ympäristökasvatusasiantuntija	Tanja Tuulinen*	Keski-Suomen ELY-keskus
Vanhempi Insinööri	Suvi Saarniaho-Uitto*	Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Ylitarkastaja	Antti Mäntykoski*	Uudenmaan ELY-keskus
Apulaisjohtaja	Arto Ahokumpu	Metsähallitus, luontopalvelut
Vanhempi tutkija	Markku Mikkola-Roos	Suomen ympäristökeskus
Vs. ympäristöpäällikkö varalla aluesuunnittelija	Tuomas Kallio Auli Suorsa	Pohjois-Pohjanmaan liitto
Metsän- ja luonnonhoidon asiantuntija varalla luonnonhoidon asiantuntija	Hannu Heikkilä Irmeli Ruokanen	Suomen Metsäkeskus
Projektipäällikkö	Mikko Alhainen	Suomen Riistakeskus
Seuran sihteeri Seuran jäsen	Jenni Simkin varalla Samuli Joensuu	Suoseura
Aluepäällikkö	Hannu Salo*	Bioenergia ry
Juristi	Jenny Fredrikson	Kalatalouden keskusliitto
Ympäristöjohtaja varalla projektikoordinaattori	Liisa Pietola Airi Kulmala	Maa- ja metsätaloustuottajien keskusliitto ry
Suojeluasiantuntija	Margus Ellermaa	BirdLife Suomi ry
Hallituksen jäsen varalla seuran jäsen	Sanna-Mari Rivasto Marjo Priha	Suomen ympäristökasvatusseura
Suojelujohtaja	Jari Luukkonen	WWF Suomi
Ei nimettyä edustajaa		Luontoliitto
Ei nimettyä edustajaa		VAPO
Ramsar/viestintä, kasvatusta, osallistaminen ja tietoisuus (CEPA) asiantuntija,	Sari Airas	Metsähallitus, luontopalvelut
Ramsar/kansalaisjärjestön (CEPA) asiantuntija	Hannele Ahponen, sij. Hannu Klemola	Suomen luonnonsuojeluliitto
Ramsar/Tieteellis-tekninen asiantuntija (STRP)	Jari Ilmonen	Metsähallitus, luontopalvelut

Pysyvät asiantuntijat

Vanhempi tutkija	Kaisu Aapala	Suomen ympäristökeskus (suot)
Suojelubiologi	Katja Raatikainen	Metsähallitus luontopalvelut (perinneympäristöt)
Erikoissuunnittelija	Anu Vauramo	Metsähallitus luontopalvelut (kulttuuriperintö)
Tutkimusprofessori (Ryhmäpäällikkö)	Markku Viitasalo (varalla Kirsi Kostamo)	Merikeskus/Suomen ympäristökeskus
Johtava asiantuntija	Antton Keto	Vesikeskus/Suomen ympäristökeskus
Viestintäasiantuntija	Ulla Ahonen	Ympäristöministeriö (viestintä)

Tutkija	Jukka Rintala	Luonnonvarakeskus (kalat, riista)
Erikoistutkija	Jukka Alm*	Luonnonvarakeskus (kosteikot ja ilmastonmuutos)
Tutkimusyksikön päällikkö	Samu Valpola*	Geologian tutkimuskeskus (geologiset luonnonvarat)

Ryhmän työ tehdään virkatyönä ja ryhmällä on oikeus kuulla pysyvien asiantuntijoiden lisäksi myös muita asiantuntijoita. Työryhmä kutsutaan koolle noin kaksi kertaa vuodessa. Tapaamisen yhteydessä voidaan järjestää teemallisia työseminaareja. Työseminaarien aiheista päätetään aikaisemmin ja ne voivat olla avoimia ulkopuolisille kumppaneille. Tapaamisen agendasta vastaavat jäsenet. Tarvittaessa voidaan perustaa eri aiheiden jatkokehittelyyn alatyöryhmiä.

Kustannukset ja rahoitus:

Kukin virasto tai taustayhteisö vastaa omien edustajiensa matkakustannuksista ja muista menoista. Muut tarpeelliset toimintamenoja koskevat kustannukset maksetaan momentilta 350101023.

Kansliapäällikkö


Hannele Pokka

Ympäristöneuvos


Aulikki Alanen

JAKELU

Ulkoasianministeriö
Maa- ja metsätalousministeriö
Ympäristöministeriö
Etelä-Pohjanmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Keski-Suomen Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Pohjois-Pohjanmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Uudenmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Metsähallitus Luontopalvelut
Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos
Suomen ympäristökeskus
Pohjois-Pohjanmaan liitto
Suomen Metsäkeskus
Suomen Riistakeskus
Luonnonvarakeskus
Geologian tutkimuskeskus
Bioenergia ry
Kalatalouden keskusliitto
Maa- ja metsätaloustuottajien keskusliitto ry
Birdlife Suomi ry
Luontoliitto
Suomen luonnonsuojeluliitto
Suomen ympäristökasvatuksen Seura
WWF Suomi
VAPO

